E®

EXAMO 600F USB

Vers le produit

Données techniques

Article 139.060; 139.063; 139.065; 156.309; 178.350

Tension 100V; 120V; 230V

Performance 200 W

Fréquence 50/60 Hz

Force de traction 4000 N 899.23 Ibf
Durée max. du test 600 mm 23.62in
Largeur max. de I'échantillon 40 mm 1.57 in
Epaisseur max. de l'échantillon 4 mm 0.15in
Vitesse de la traverse 20-550 mm/min 0.78-21.65 in/min
Longueur 1050 mm 41.33in
Largeur 270 mm 10.62 in
Hauteur 190 mm 7.48 in
Poids 17.5kg 38.581b
Fiche UE, 3 poles, 16A; UK, 3 pdles, 13A; sans fiche

Longueur du céble d’alimentation 3m 9.84 ft
Agréments CE

Classe de protection I

Pays d'origine Suisse

Contenu de la livraison

Clé USB, 16 GB
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E(@

EXAMO 600F USB

Articles

139.060
139.063
139.065
156.309
178.350

EXAMO 600F USB, 230V/200W, prise UE
EXAMO 600F USB, 120V/200W, sans prise
EXAMO 600F USB, 100V/200W, sans prise
EXAMO 600F USB, 230V/200W, prise UK
EXAMO 600F USB, 230V/200W, sans cable
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